ab hinc æquidistanti linea Colchidis & Iberiæ ac Albanæ usq; ad latus Hyrcani maris, quod & Caspium uocatur, Cuius lateris descriptio sic se habet, Post Corocondamen ponti ciuitatem rursus

\*Hermonassa *Madaque hodie.*

65 :47 30  
Syndicus portus *Sindiacus Strabo.*

65 30:47 50  
Synda oppidum *Sindica Plinio.*

66 :48 0  
Bata portus 66 30:47 40  
Bata oppidum *Mauu hodie.*

66 20:47 30

Ppsychri flu. ostia 66 40:47 30

Achæa uic. *Locho uulgo.* 67 :47 30

Cerceticus sinus 67 30:47 20

Tazos 68 :47 30

Toretice extrema 68 :47 0

Ampsalis ciuitas *Albafequia hodie.*

68 30:47 15

Buræ flu. ostia 69 :47 15

\*Oenanthia s. *Sophia.* 69 40:47 15

Theffyris flu. ostia 69 40:47 0

Fortia moenia 70 :46 50

Coracis flu. ostia 70 30:47 0

Finis, qui hinc est ad Colchidis latus

75 :47 30

Reliquum, quod deinde est usq; ad ter-

minum Iberiæ, in quo & Sarmaticæ

pylæ 77 :47 0

Quod deinde est ad Albaniam usq; fi-

nem Hyrcani pelagi, in quo Soane

flu. ostia 86 :47 0

Ab oriente autem inde parte Hircani

maris, in qua post Soane fl. ostia, Cu-

ius situs dictus est 86 :47 0

Alontæ flu. ostia 86 30:47 40

Vdonis flu. ostia 87 :48 20

\*Rha flu. ostia *volga, Volha, à Tartaris*

*Edel nūcupatus, non ex Hyperboreis, sed ex Mo-*

*scouie planis & paludibus oriens, affirmante Ma-*

*thia de Michou, & Paulo Iouio.*

87 30:48 50

Et Scythia iuxta Rha fluuium usq; ad

flexionem, cuius situs continet gra-

dus 85 :54 0

Et hinc iuxta meridianū usq; ad inco-

gnitam terram. Est & alia Rha flu-

uū flexio, quæ appropinquat flexio-

ni Tanais fluuij, Cuius situs cōtinet

gradus 74 :56 0

Supra quam admiscetur duo amnes

à montibus Hyperboreis fluentes,

Eius cōmixtionis gradus sunt

79 :58 30

Fontes uero alterius amnis magis oc-

cidentales gradus habent

70 :61 0

Alterius uero magis orientalis

90 :61 0

Segregant & alij montes Sarmatiam,

& qui nominantur Hippici et Ceraunij.

Et Corax mōs, in quo fines illi sunt, q

per montes Colchidis & Iberiæ produ-

citur, uocanturq; Caucasij, ipsorumq;

flexio super Hyrcaniā est quæ & ipsa

Caucasus uocatur.

Hippicorum igitur montium promon-

toria gradus habent 74:54 & 81:52

Cerauniorum uero 81 30:49 & 84:52

Coracis autem 69:48 & 75:48

Caucasi uero 75:47 & 85:48

Habent autem et Alexandri columnæ

gradus 80 :51 30

Pylæ uero Sarmaticæ 81 :48 30

Albanæ autem pylæ 80 :47 0

*Abgazari & Abgazeli populi has Caucasi partes*

*incolunt.*

Colunt autem Sarmatiam in climati-

bus iuxta terram incognitam Hyper-

borei Sarmatæ. Sub ijs Basilici, hoc est

Regij Sarmatæ. Et Modocæ gens.

*Moscouitas, Albam Russiam, hoc esse censet Pau-*

*lus Iouius, à Mosco amne, à quo & Mosca eorum*

*regia: in Asia extenditur, licet Europa sit: & Chri-*

*stiani sunt, Græcis tamen plus adherentes, quàm*

*ecclesie Romanæ. Et Hippophagi Sar-*

*matæ. Et sub ijs etiam Zacatæ, Et Suar-*

*deni, Et Afæi. Postea iuxta quidem*

*flexionem Septentrionalem Tanais*

*fluuij Perierbidi sunt gens magna. Et*

*iuxta australem Iaxamatæ gens*

*Ciuitates uero*

Exopolis 72 :55 20

\*Tanais *Tana uulgo.* 67 :54 20

\*Nauaris 70 :55 0

A Suardenis autem Chanides. Et ab

ortu Rha fluuij Phthirophagi. Et Ma-

teri